Lo |
| IR
fd

relacionadas con el pedido de fs. 9, elevado por
abajo Final de Graduacién del alumno TAPIA REY
6.340 - de la carrera de Ingenieria Agronémica — plan 2003,

ribunal que evaluara y calificard dicho trabajo; y

nfo orme de Dpto. Planeamiento Pedagdgico dando cu
Ga.es cumcuares para Ia reailzacsaﬁ dz taa instancia,

pmmda ¥FutiVO qu@ en su Anexo anusuﬁ, ,‘,af"
dispositivos hasta 4° afio regulares y Practica

Que en el marco reglamentario dado por la Res. R-CDNAT-2003-234, aprobatoria

Ea realizacion del Seminario de Integracién, el Director propuesto eleva

Consejo de Escuela de Agronomia la ndmina de cuatro docent
itui | tribunal examinador del Seminaric;

scuela de Agr@
VoS prgpueefc \; la integracién
inal de Graduacién del alumno;

8}

@

®,

B |
los idrminos

Que en virtud ce lo expresado, corresponde emitir la presente de acuerdo a

LO y en uso de las atribuciones que le son propias,

DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

.0 1°.-DESIGNAR el tribunal chmmaﬁDr que entendera en la evaluacion y
0 rmﬂi e Greduaoen W\, d%:; ollara e! aiumno TAPIA RE\’;%,%, é: ARIO

FECAT

f_;i\ F%{Uﬁﬁé{‘:éw?@ ﬁs: iﬁ@i\é”f ., con k:s siguientes G‘Ocemes




R- DNAT-2012 — 0813

SALTA, 3 de julio de 2012

EXPEDIENTE N° 10.420/2012

ART O 2°.- PRESTAR conformidad para que actle en caracter de Directora del Trabajo Final
de G cidn la ING. AGR s@ EFINA DIEZ, docente de la catedra de Hidrologia de la Escue%a e
Agronomia y como Codire el ING. AGR. CARLOS YANEZ , del INTA - Cerrillos.

ARTIC E saber a quien corresponda, dése copia a los ;"‘

eclor, ino, Direccion Alumnos para su toma de razén vy d
!eia le %ﬁm,;w:s;ﬁ para la prosecucion del tramite (Art. 4° del reﬁ%a m
Oficial de la Universidad Nacional de Salta.

G el ‘"w‘w\\}




